ODONTOLOGICOS, EQUIPAMENTOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E/COMPONENTES NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARATACA, no valor de RS 
180.000,00(cento e oitenta mil reais), ao custo mensal de R$ 15.000,00(quinze mil reais). Objeto 
do Termo Aditivo: RENOVAÇÃO DO CONTRATO POR IGUAL PERlODO.

Arataca-Bahia, 24 de Novembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 196/2025

Senhor Agente,

ÓRGÃO

160000000000

Arataca-BahiaPraça João Gonçalves de Queiroz. s/n°. Centro CEP 45 695-000

[...]

CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, EQUIPAMENTOS MÉDICOS E DE 

ENFERMAGEM, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E/COMPONENTES NECESSÁRIOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARATACA, no 

valor de R$ 180.000,00(cento e oitenta mil reais), ao custo mensal de R$ 15.000,00(quinze mil 

reais). Objeto do Termo Aditivo: RENOVAÇÃO DO CONTRATO POR IGUAL PERÍODO, e após à 

conclusão dos atos referentes à fase interna do processo administrativo n° 196/2025, solicito à Vossa 

Excelência, autorização para celebração de termo aditivo.